



Corporate Identification Number (CIN): L24220MH1945PLC004598
For Shares related queries, email to investor.relations@asianpaints.com
For Consumer queries, email to customercare@asianpaints.com

Asian Paints Limited
Asian Paints House
6A, Shantinagar,
Santacruz (East)
Mumbai 400 055
T : (022) 3981 8000
F : (022) 3981 8888
www.asianpaints.com

APL/SEC/15/130

25th April, 2016

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Sir(s),

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations)

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of notice given to shareholders by advertisement regarding Postal Ballot in accordance with Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactments(s) thereof for the time being in force) published in the following newspapers on 23rd April, 2016:

- i. All India Edition of Business Standard;
- ii. Mumbai edition of The Free Press Journal;
- iii. Mumbai edition of Navshakti; and
- iv. Maharashtra edition of Punyanagri.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For **ASIAN PAINTS LIMITED**

AUTHORISED SIGNATORY

Cc: National Stock Exchange of India Limited



Date. 23/4/2016



Asian Paints Limited
 CIN : L24220MH1945PLC004598
 Regd. Office: 6A Shantinagar, Santacruz (East), Mumbai 400 055
 Tel. No.: (022) 3981 8000 Fax No.: (022) 3981 8888
 website: www.asianpaints.com email: investor.relations@asianpaints.com

NOTICE

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) the Company has,

- i. on 21st April, 2016, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with the Depositories or with the Company; and
- ii. on 22nd April, 2016, sent an email through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means for the following:

Description of the Resolution	Special Resolution for shifting and maintenance of Registers and Indexes of Members of the Company under Section 150 of the Companies Act, 1956 or Section 88 of the Act, as applicable and copies of the returns prepared under Section 159 of the Companies Act, 1956 or Section 92 of the Act, as applicable, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and in accordance with Article 144 of the Articles of Association of the Company, for the period(s) on or after 1 st April, 2003, at M/s. TSR Darashaw Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, or at such other place within Mumbai, where the Registrar and Transfer Agent may shift its office from time to time.
-------------------------------	--

Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on 15th April, 2016. Thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on Friday, 15th April, 2016. The Company has appointed Shri Makarand M. Joshi, Partner, M/s. Makarand M. Joshi & Co., Practising Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Company has made arrangements for the e-voting facility through NSDL. The detailed procedure for e-voting is enumerated along with the Postal Ballot Form. Shareholders can cast their vote online from 25th April, 2016 from 9:00 a.m. to 24th May, 2016 till 5:00 p.m. Shareholders can opt for anyone mode of voting i.e. either through e-voting or by Ballot. If a shareholder casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.

Notice and Postal Ballot Form are also available on the website of the Company (www.asianpaints.com). Shareholders who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company. Shareholders can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company or its Registrar and Transfer Agent at investor.relations@asianpaints.com or csg-unit@tsrdarashaw.com. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on 24th May, 2016 addressed to Shri Makarand M. Joshi, Scrutinizer, Asian Paints Limited, 6A, Shantinagar, Santacruz (East), Mumbai 400 055. Any responses received after this date will be treated as invalid. The voting period for e-voting module also ends on 24th May, 2016 at 5:00 p.m.

The result of the Postal Ballot would be announced on or after 26th May, 2016 at the Registered Office of the Company. The result would be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and also through a Press Release in newspapers. The result will also be displayed on the Company's website www.asianpaints.com along with the Scrutinizer's report.

For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact the Company at investor.relations@asianpaints.com or contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. TSR Darashaw Limited at csg-unit@tsrdarashaw.com or at the following address:

TSR Darashaw Limited
 Unit: Asian Paints Limited
 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011.

For ASIAN PAINTS LIMITED

Place : Mumbai
 Date : 22nd April, 2016

JAYESH MERCHANT
CFO & COMPANY SECRETARY
PRESIDENT - INDUSTRIAL JVs



Asian Paints Limited
CIN : L24220MH1945PLC004598
Regd. Office: 6A Shantinagar, Santacruz (East), Mumbai 400 055
Tel. No.: (022) 3981 8000 Fax No.: (022) 3981 8888
website: www.asianpaints.com email: investor.relations@asianpaints.com

NOTICE

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) the Company has,

- i. on 21st April, 2016, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope to the shareholders who have not registered their e-mail ids with the Depositories or with the Company; and
- ii. on 22nd April, 2016, sent an email through National Securities Depository Limited (NSDL) along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means for the following:

Description of the Resolution	
	Special Resolution for shifting and maintenance of Registers and Indexes of Members of the Company under Section 150 of the Companies Act, 1956 or Section 88 of the Act, as applicable and copies of the returns prepared under Section 159 of the Companies Act, 1956 or Section 92 of the Act, as applicable, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and in accordance with Article 144 of the Articles of Association of the Company, for the period(s) on or after 1 st April, 2003, at M/s. TSR Darashaw Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011, or at such other place within Mumbai, where the Registrar and Transfer Agent may shift its office from time to time.

Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners on 15th April, 2016. Thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on Friday, 15th April, 2016. The Company has appointed Shri Makarand M. Joshi, Partner, M/s. Makarand M. Joshi & Co., Practising Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Company has made arrangements for the e-voting facility through NSDL. The detailed procedure for e-voting is enumerated along with the Postal Ballot Form. Shareholders can cast their vote online from 25th April, 2016 from 9:00 a.m. to 24th May, 2016 till 5:00 p.m. Shareholders can opt for anyone mode of voting i.e. either through e-voting or by Ballot. If a shareholder casts vote by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and the Ballot form shall be treated as invalid.

Notice and Postal Ballot Form are also available on the website of the Company (www.asianpaints.com). Shareholders who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company. Shareholders can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company or its Registrar and Transfer Agent at investor.relations@asianpaints.com or csg-unit@tsrdarashaw.com. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on 24th May, 2016 addressed to Shri Makarand M. Joshi, Scrutinizer, Asian Paints Limited, 6A, Shantinagar, Santacruz (East), Mumbai 400 055. Any responses received after this date will be treated as invalid. The voting period for e-voting module also ends on 24th May, 2016 at 5:00 p.m.

The result of the Postal Ballot would be announced on or after 26th May, 2016 at the Registered Office of the Company. The result would be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and also through a Press Release in newspapers. The result will also be displayed on the Company's website www.asianpaints.com along with the Scrutinizer's report.

For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact the Company at investor.relations@asianpaints.com or contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. TSR Darashaw Limited at csg-unit@tsrdarashaw.com or at the following address:

TSR Darashaw Limited
Unit: Asian Paints Limited
6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai 400 011.

For ASIAN PAINTS LIMITED

Place : Mumbai
Date : 22nd April, 2016

JAYESH MERCHANT
CFO & COMPANY SECRETARY
PRESIDENT - INDUSTRIAL JVs



एशियन पेंट्स लिमिटेड

सीआयएन : L24220MH1945PLC004598

नोंदणीकृत कार्यालय : ६अ, शांतीनगर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई ४०० ०५५

दूरध्वनी क्र. : (०२२) ३९८९ ८०००; फॅक्स क्र. : (०२२) ३९८९ ८८८८

संकेतस्थळ : www.asianpaints.com; ई-मेल: investor.relations@asianpaints.com

सूचना

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या (कोणत्याही सांविधिक फेरबदलासमवेत किंवा सद्य कालावधीकरिता त्याबाबत पुनर्कायदा) नियम २२ सह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुसार कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारा असे कळविण्यात येते की, कंपनीने :

- भागधारकांना ज्यांची ईमेल आयडीज डिपॉझिटरिजकडे किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना स्वतःचा पत्ता असलेला बिझिनेस उत्तर लिफाफा व पोस्टल बॅलट फॉर्म यासह पोस्टल बॅलट नोटीस २१ एप्रिल, २०१६ रोजी पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे; आणि
- भागधारकांना ज्यांचे ईमेल आयडीज डिपॉझिटरिजकडे किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना लॉग-इन आयडी व पासवर्डच्या तपशीलासह नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा २२ एप्रिल, २०१६ रोजी ईमेल पाठविण्यात आले आहेत;

खालीलकरिता इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान अंतर्भूत पोस्टल बॅलटद्वारा कंपनीच्या भागधारकांची मान्यता मिळविण्याकरिता :

ठरावाचे वर्णन	मेसर्स टिएसआर दाराशॉ लिमिटेड, ६-७०, हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ.ई.मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११, किंवा मुंबईत अशा अन्य ठिकाणी, जेथे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट त्यांचे कार्यालय वेळोवेळी स्थलांतर करतील तेव्हा, १ एप्रिल, २००३ रोजी किंवा नंतरच्या कालावधी करिता कंपनीच्या आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशनच्या आर्टिकल १४४ च्या अनुसार आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (कोणत्याही सांविधिक फेरबदलासह किंवा सद्य कालावधी करिता त्याबाबत पुनर्कायदा) यासह वाचलेल्या लागू असल्याप्रमाणे, कायद्याच्या कलम १२ किंवा कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम १५९ अंतर्गत तयार केलेल्या रिटर्न्स प्रती व लागू असल्याप्रमाणे, कायद्याच्या कलम ८८ किंवा कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम १५० अंतर्गत कंपनीच्या सदस्यांचे रजिस्टर्स व इन्डेक्ससचे स्थानांतरण व देखभाल याकरिता विशेष ठराव.
---------------	--

१५ एप्रिल, २०१६ रोजी लाभाधिकारी मालकांच्या यादीत / सदस्यांच्या रजिस्टरवर ज्या भागधारकांची नावे आहेत अशा भागधारकांना नोटीस पाठविण्यात आली आहे. अशाप्रकारे भागधारकांच्या मतदान हक्क शुक्रवार १५ एप्रिल, २०१६ रोजी नुसार गणला जाईल. कंपनीने पोस्टल बॅलट प्रक्रिया स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून श्री. मकरंद एम. जोशी, भागीदार, मेसर्स मकरंद एम. जोशी अँड कं., प्रेक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची नेमणूक केली आहे.

कंपनीने ई-व्होटिंगकरिता एनएसडीएल मार्फत सुविधेचे व्यवस्थापन केले आहे. ई-व्होटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया पोस्टल बॅलट फॉर्ममध्ये सविस्तररीत्या नमूद केली आहे. भागधारक २५ एप्रिल, २०१६ पासून (सकाळी ९.०० वा.) ते २४ मे, २०१६ (सायं. ५.०० वा.) पर्यंत त्यांचे मतदान ऑनलाईन करू शकतील. भागधारक मतदानाचा कोणताही एक पर्याय निवडू शकतील म्हणजेच ई-व्होटिंग किंवा बॅलटद्वारा जर भागधारकांनी दोन्ही प्रकारे मतदान केल्यास ई-व्होटिंगद्वारा केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल. बॅलट फॉर्मद्वारा केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

नोटीस व बॅलट फॉर्म www.asianpaints.com या कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहेत. ज्या भागधारकांना पोस्टल बॅलट नोटीस मिळालेली नाही किंवा ज्यांनी ई-मेलद्वारा पोस्टल बॅलट नोटीस स्वीकारली आहे व ते प्रत्यक्षरीत्या पोस्टल बॅलट फॉर्मद्वारा मतदान करू इच्छित आहेत, ते कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतील. भागधारक कंपनीच्या प्रतिलिपीत पोस्टल बॅलट फॉर्मकरिता कंपनी किंवा तिचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट यांच्याकडे त्यांच्या विनंत्या investor.relations@asianpaints.com किंवा csu-unit@tsrdarashaw.com यावर करून ईमेल करू शकतील. यथोचितरीत्या पूर्ण असलेली पोस्टल बॅलट उशिरात उशिरा २४ मे, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. पर्यंत श्री मकरंद एम. जोशी, परिनिरीक्षक, एशियन पेंट्स लिमिटेड, ६ ए, शांतीनगर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई ४०० ०५५ यांच्याकडे पोहचतील अशा बेताने पाठवावीत. या तारखेनंतर पाठविलेली पोस्टल बॅलट अवैध समजली जातील. ई-व्होटिंग प्रणालीचा सुद्धा मतदान कालावधी २४ मे, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. संपतो.

पोस्टल बॅलटचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात २६ मे, २०१६ रोजी किंवा नंतर घोषित करण्यात येईल. निकाल स्टॉक एक्सचेंजकडे जेथे कंपनीचे भाग सूचीबद्ध आहेत. तसेच वृत्तपत्रात प्रेस रिलिजद्वारा कळविण्यात येईल. निकाल परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत www.asianpaints.com या कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा जारी करण्यात येईल.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारा मतदान अंतर्भूत पोस्टल बॅलटद्वारा मतदानासंबंधीत कोणत्याही शंका/प्रश्न याकरिता भागधारक investor.relations@asianpaints.com यावरून कंपनीशी किंवा csu-unit@tsrdarashaw.com यावरून ट्रान्सफर एजन्ट मेसर्स टिएसआर दाराशॉ लिमिटेडशी किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रारशी किंवा खालील पत्त्यावर संपर्क साधू शकतील.

टिएसआर दाराशॉ लिमिटेड

युनिट : एशियन पेंट्स लिमिटेड

६-१०, हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, डॉ. मोझेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई ४०० ०११.

एशियन पेंट्स लिमिटेडच्या वतीने आणि करिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २२ एप्रिल २०१६

जयेश मर्चंट
सीएफओ व कंपनी सेक्रेटरी,
प्रेसिडेंट- इंडस्ट्रियल जेव्हीज



एशियन पेंट्स लिमिटेड

सीआयएन : L24220MH1945PLC004598

नोंदणीकृत कार्यालय : ६अ, शांतीनगर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई ४०० ०५५

दूरध्वनी क्र. : (०२२) ३९८९ ८०००; फॅक्स क्र. : (०२२) ३९८९ ८८८८

संकेतस्थळ : www.asianpaints.com; ई-मेल: investor.relations@asianpaints.com

सूचना

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या (कोणत्याही सांविधिक फेरबदलासमवेत किंवा सद्य कालावधीकरिता त्याबाबत पुनर्कायदा) नियम २२ सह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुसार कंपनीच्या भागधारकांना याद्वारा असे कळविण्यात येते की, कंपनीने :

- भागधारकांना ज्यांची ईमेल आयडीज डिपॉझिटरिजकडे किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना स्वतःचा पत्ता असलेला बिझिनेस उत्तर लिफाफा व पोस्टल बॅलट फॉर्म यासह पोस्टल बॅलट नोटीस २१ एप्रिल, २०१६ रोजी पाठविण्याचे काम पूर्ण केले आहे; आणि
- भागधारकांना ज्यांचे ईमेल आयडीज डिपॉझिटरिजकडे किंवा कंपनीकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना लॉग-इन आयडी व पासवर्डच्या तपशीलासह नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा २२ एप्रिल, २०१६ रोजी ईमेल पाठविण्यात आले आहेत;

खालीलकरिता इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान अंतर्भूत पोस्टल बॅलटद्वारा कंपनीच्या भागधारकांची मान्यता मिळविण्याकरिता :

ठरावाचे वर्णन	मेसर्स टिएसआर दाराशाॅ लिमिटेड, ६-७०, हाजी मूसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ.ई.मोझोस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११, किंवा मुंबईत अशा अन्य ठिकाणी, जेथे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट त्यांचे कार्यालय वेळोवेळी स्थलांतर करतील तेव्हा, १ एप्रिल, २००३ रोजी किंवा नंतरच्या कालावधी करिता कंपनीच्या आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशनच्या आर्टिकल १४४ च्या अनुसार आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ (कोणत्याही सांविधिक फेरबदलासह किंवा सद्य कालावधी करिता त्याबाबत पुनर्कायदा) यासह वाचलेल्या लागू असल्याप्रमाणे, कायद्याच्या कलम ९२ किंवा कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम १५९ अंतर्गत तयार केलेल्या रिटर्न्स प्रती व लागू असल्याप्रमाणे, कायद्याच्या कलम ८८ किंवा कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम १५० अंतर्गत कंपनीच्या सदस्यांचे रजिस्टर्स व इन्डेक्ससचे स्थानांतरण व देखभाल याकरिता विशेष ठराव.
---------------	---

१५ एप्रिल, २०१६ रोजी लाभाधिकारी मालकांच्या यादीत / सदस्यांच्या रजिस्टरवर ज्या भागधारकांची नावे आहेत अशा भागधारकांना नोटीस पाठविण्यात आली आहे. अशाप्रकारे भागधारकांच्या मतदान हक्क शुक्रवार १५ एप्रिल, २०१६ रोजी नुसार गणला जाईल. कंपनीने पोस्टल बॅलट प्रक्रिया स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने होण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून श्री. मकरंद एम. जोशी, भागीदार, मेसर्स मकरंद एम. जोशी अँड कं., प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची नेमणूक केली आहे.

कंपनीने ई-व्होटिंगकरिता एनएसडीएल मार्फत सुविधेचे व्यवस्थापन केले आहे. ई-व्होटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया पोस्टल बॅलट फॉर्ममध्ये सविस्तररीत्या नमूद केली आहे. भागधारक २५ एप्रिल, २०१६ पासून (सकाळी ९.०० वा.) ते २४ मे, २०१६ (सायं. ५.०० वा.) पर्यंत त्यांचे मतदान ऑनलाईन करू शकतील. भागधारक मतदानाचा कोणताही एक पर्याय निवडू शकतील म्हणजेच ई-व्होटिंग किंवा बॅलटद्वारा जर भागधारकांनी दोन्ही प्रकारे मतदान केल्यास ई-व्होटिंगद्वारा केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल. बॅलट फॉर्मद्वारा केलेले मतदान अवैध समजले जाईल.

नोटीस व बॅलट फॉर्म www.asianpaints.com या कंपनीच्या वेबसाईटवरसुद्धा उपलब्ध आहेत. ज्या भागधारकांना पोस्टल बॅलट नोटीस मिळालेली नाही किंवा ज्यांनी ई-मेलद्वारा पोस्टल बॅलट नोटीस स्वीकारली आहे व ते प्रत्यक्षरीत्या पोस्टल बॅलट फॉर्मद्वारा मतदान करू इच्छित आहेत, ते कंपनीच्या वेबसाईटवरून डाऊनलोड करू शकतील. भागधारक कंपनीच्या प्रतिलिपित पोस्टल बॅलट फॉर्मकरिता कंपनी किंवा तिचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट यांच्याकडे त्यांच्या विनंत्या investor.relations@asianpaints.com किंवा cs-g-unit@tsrdarashaw.com यावर करून ईमेल करू शकतील. यथोचितरीत्या पूर्ण असलेली पोस्टल बॅलट उशिरात उशिरा २४ मे, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. पर्यंत श्री. मकरंद एम. जोशी, परिनिरीक्षक, एशियन पेंट्स लिमिटेड, ६ ए, शांतीनगर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई ४०० ०५५ यांच्याकडे पोहचतील अशा बेताने पाठवावीत. या तारखेनंतर पाठविलेली पोस्टल बॅलट अवैध समजली जातील. ई-व्होटिंग प्रणालीचासुद्धा मतदान कालावधी २४ मे, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. संपतो.

पोस्टल बॅलटचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात २६ मे, २०१६ रोजी किंवा नंतर घोषित करण्यात येईल. निकाल स्टॉक एक्सचेंजकडे जेथे कंपनीचे भाग सूचीबद्ध आहेत. तसेच वृत्तपत्रात प्रेस रिलिजद्वारा कळविण्यात येईल. निकाल परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत www.asianpaints.com या कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा जारी करण्यात येईल.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारा मतदान अंतर्भूत पोस्टल बॅलटद्वारा मतदानासंबंधीत कोणत्याही शंका/प्रश्न याकरिता भागधारक investor.relations@asianpaints.com यावरून कंपनीशी किंवा cs-g-unit@tsrdarashaw.com यावरून ट्रान्सफर एजन्ट मेसर्स टिएसआर दाराशाॅ लिमिटेडशी किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रारशी किंवा खालील पत्त्यावर संपर्क साधू शकतील.

टिएसआर दाराशाॅ लिमिटेड

युनिट : एशियन पेंट्स लिमिटेड

६-१०, हाजी मुसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, डॉ. मोझोस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई ४०० ०११.

एशियन पेंट्स लिमिटेडच्या वतीने आणि करिता

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २२ एप्रिल २०१६

जयेश मर्चंट
सीएफओ व कंपनी सेक्रेटरी,
प्रेसिडेंट- इंडस्ट्रीयल जेव्हीज